



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

| | | | | | |
|-----|------|-------------|-----------------|---------|------------------------------|
| எண் | } 10 | புதுச்சேரி | செவ்வாய்க்கிழமை | 2023 லு | மார்ச் மீ 7 உ |
| No. | | Poudouchéry | Mardi | 7 | Mars 2023 (16 Phalguna 1944) |
| No. | | Puducherry | Tuesday | 7th | March 2023 |

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

| | பக்கம் | | Page | | Page |
|--|--------|--|--------|------------------------------|--------|
| ஒருசில நிலப்பகுதிகளை கையகப்படுத்துதல் | .. 212 | Acquisition de certain terrains | .. 212 | Acquisition of certain lands | .. 212 |
| தொழில் நீதிமன்றத் தீர்ப்புகள் | .. 220 | Sentence arbitral du Travail de Tribunal. | .. 220 | Award of the Labour Court | .. 220 |
| அரசு அறிவிக்கைகள் | .. 230 | Notifications du Gouvernement | .. 230 | Government Notifications | .. 230 |
| சாற்றறிக்கைகள் | .. 233 | Annonces | .. 233 | Announcements | .. 233 |

புதுச்சேரி அரசு

வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத் துறை, புதுச்சேரி

அரசாணை (பலவகை) எண் 01/2023/1012.

முதனிலை அறிவிக்கை

(2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நியாயமான இழப்பீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் 11 பிரிவை சேர்ந்த (1) உட்பிரிவின் கீழ்)

காரைக்கால் மாவட்டம், திருநள்ளாறு தாலுக்கா, திருநள்ளார் வருவாய் கிராமத்தில், 0.75.19 ஹெக்டேர் பரப்பளவுள்ள நிலம் ஒரு பொது நோக்கத்திற்காக அதாவது “பேரளம் - காரைக்கால் இடையே புதிய அகல இரயில் பாதை அமைக்கும் திட்டத்தின் கீழ் திருநள்ளாறு இரயில் நிலைய கட்டுமானம் மற்றும் யார்டு அமைப்பதற்கு” தேவைப்படுகிறது என புதுச்சேரி அரசுக்கு தோன்றுகிறது என்பதால், சமுதாய தாக்க கணிப்பு அமைப்பதால் (SIA Unit) சமுதாய தாக்க மதிப்பீட்டு ஆய்வு செய்யப்பட்டு, சட்டத்தின் 4-ஆம் பிரிவின் கீழ் உரைக்கப்பட்டவாறு சிறப்பு செயலர் (வருவாய்) அவர்களால் அமைக்கப்பட்ட ஒரு குழுவால் முதனிலை ஆய்வு செய்யப்பட்டது/அறிக்கை ஒன்று சமர்ப்பிக்கப்பட்டது. இந்த சமுதாய தாக்க கணிப்பு அறிக்கையானது ஏற்கனவே வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வு நோக்கத்திற்காக சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்), காரைக்கால், அவர்கள் நிர்வாகியாக பணியமர்த்தப்பட்டுள்ளார். ஆதலால், காரைக்கால் மாவட்டத்தின் திருநள்ளாறு கிராமத்தில் 00.75.19 ஹெக்டேர் பரப்பளவுள்ள நிலங்களை மேற்குறிப்பிட்ட நோக்கத்துக்காக கையகப்படுத்தலின் கீழ் இருக்கிறது. அதன் விளக்கமான விவரிப்பு அடியில் வருமாறு:

I – நிலங்கள்

வட்டம் : திருநள்ளாறு

வருவாய் கிராமம் : 21 - திருநள்ளாறு

| வரிசை எண் | அளவை எண் | உரிமை மூலத்தின் வகை | நிலத்தின் வகை | அக்கறையுள்ள நபரின் பெயர் மற்றும் முகவரி | கையகப்படுத்தலின் கீழ் பரப்பிடம் (ஹெக்டேரில்) | எல்லைகள் | | | |
|-----------|----------|---------------------|---------------|--|--|----------|---------|--------|-------|
| | | | | | | வ | கி | தெ | மே |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) |
| | | | | திரு./திருமதி/செல்வி : | ஹெ. ஆர். சா. | | | | |
| 1. | 20/4B/2 | கோயில் நிலம் | நன்செய் | 1. முகமது இஸ்மாயில் @ முத்து மரைக்காயர், த/பெ. முகமது இத்ரீஸ்; | 0 00 01 | 20/4B/1 | 20/4B/1 | 20/9 | 20/8 |
| | | | | 2. மஞ்சளா, க/பெ. சேகர். | | | | | |
| 2. | 21/9B | பட்டா | நன்செய் | தற்கால தர்மகர்த்தா, வெள்ளை பிள்ளையார் கோயில். | 0 00 96 | 21/9A | 21/13 | 21/13 | 21/9A |
| | | | | | | | | 21/14 | |
| 3. | 21/11B | பட்டா | நன்செய் | 1. சோமசுந்தரம் பிள்ளை, த/பெ. மாரிமுத்து பிள்ளை; | 0 00 74 | 20 | 20 | 21/11A | 22 |
| | | | | 2. வேம்பு; க/பெ. துரைசாமி. | | | | | |
| 4. | 23/5B | பட்டா | புன்செய் | தற்கால தர்மகர்த்தா, வெள்ளை பிள்ளையார் கோயில். | 0 02 12 | 22 | 23/19 | 23/5C | 23/5A |
| 5. | 23/8B | பட்டா | நன்செய் | 1. வைத்தியநாதன், த/பெ. மகாதேவ ஐயர்; | 0 00 60 | 22 | 23/14 | 23/8A | 23/13 |
| | | | | 2. தியாகராஜன், த/பெ. மகாதேவ ஐயர். | | | | | |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) |
|-----|---------|-----------------|---------|---|--------------|------------|-----------------|-------------|-------------------|
| | | | | திரு./திருமதி/செல்வி : | ஹெ. ஆர். சா. | | | | |
| 6. | 23/9/A | பட்டா | நன்செய் | 1. குருசாமி சாஸ்திரியார், த/பெ. சாமிநாத சாஸ்திரியார்; 2. ராமநாத சாஸ்திரியார், த/பெ. சாமிநாத சாஸ்திரியார்; 3. அனந்தகிருஷ்ண சாஸ்திரியார், த/பெ. சாமிநாத சாஸ்திரியார். | 0 00 50 | 22 | 23/10 | 23/ 9B/2 | 23/ 9B/2 |
| 7. | 23/9/B2 | பட்டா | நன்செய் | தேவகி, க/பெ. பாஸ்கரன். | 0 01 89 | 22 | 23/10, 23/15 | 23/ 9B/1 | 23/14 |
| 8. | 23/10 | பட்டா | நன்செய் | 1. குருசாமி சாஸ்திரியார், த/பெ. சாமிநாத சாஸ்திரியார்; 2. ராமநாத சாஸ்திரியார், த/பெ. சாமிநாத சாஸ்திரியார்; 3. அனந்தகிருஷ்ண சாஸ்திரியார், த/பெ. சாமிநாத சாஸ்திரியார். | 0 00 50 | 199 | 198 | 23/15 | 23/9A, 23/9B/2 |
| 9. | 198/1 | பட்டா | நன்செய் | 1. குருசாமி சாஸ்திரியார், த/பெ. சாமிநாத சாஸ்திரியார்; 2. ராமநாத சாஸ்திரியார், த/பெ. சாமிநாத சாஸ்திரியார்; 3. அனந்தகிருஷ்ண சாஸ்திரியார், த/பெ. சாமிநாத சாஸ்திரியார். | 0 06 00 | 199 | 198/3B | 198/16 | 23 |
| 10. | 198/3B | பட்டா | நன்செய் | 1. பஞ்சநாதம், த/பெ. செல்லபெருமாள் பிள்ளை; 2. பர்வதத்தம்மாள், க/பெ. முருகேசன்; 3. சுப்ரமணியன், த/பெ. சோமசுந்தர பிள்ளை; 4. வெங்கடாசலம் பிள்ளை, த/பெ. செல்லபெருமாள் பிள்ளை; 5. கல்யாணி, க/பெ. சாமமூர்த்தி. | 0 02 31 | 199 | 198/17 | 198/3A | 198/1, 198/16 |
| 11. | 200/1B | பட்டா | நன்செய் | செல்வராசு, த/பெ. ராஜமாணிக்கம். | 0 06 16 | 200/ 1A | 200/2B | 199 | 20 |
| 12. | 200/2B | பட்டா | நன்செய் | சீனிவாசன், த/பெ. நாராயணசாமி @ திருமலைபிள்ளை. | 0 06 73 | 200/ 2A | 200/4B | 199 | 200/1B |
| 13. | 200/4B | பட்டா | நன்செய் | புனிதவள்ளி, க/பெ. ராமசாமி. | 0 08 89 | 200/ 4A | 206 | 199 | 200/2B |
| 14. | 206/2B | கோயில் நிலம் | நன்செய் | தற்கால தர்மகர்த்தா, ஸ்ரீ தர்பாரண்யேஸ்வரர் தேவஸ்தானம். | 0 00 13 | 206/ 2A | 206/5 | 206/ 3B | 206/3B |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) |
|-----|---------|-------|---------|--|--------------|------------------------------|-----------------------------|--------------------|----------------|
| | | | | திரு./திருமதி/செல்வி : | ஹெ. ஆர். சா. | | | | |
| 15. | 206/3B | பட்டா | நன்செய் | 1. முகமது சலீம் ராவுத்தர். த/பெ. அஷ்ஷம் ராவுத்தர்; 2. சம்சுல் கீதா, க/பெ. ஹாஷா கலிக்குல்; 3. ரசூல் பீவி, க/பெ. ஷேக் தாவுது. | 0 05 74 | 206/ 3A | 206/5 | 199 | 200 |
| 16. | 217/1B | பட்டா | நன்செய் | 1. திருநாராயணன், த/பெ. பஞ்சநாதம் பிள்ளை; 2. ராஜசுலோச்சனா, க/பெ. தம்புராஜ். | 0 07 06 | 217/1A | 217/2C | 185 | 217/11 |
| 17. | 217/2B | பட்டா | நன்செய் | 1. ராஜசுலோச்சனா, த/பெ. தம்புராஜ்; 2. ராஜாம்மாள் சவுரி @ ஆரோக்கியமேரி, க/பெ. அருளானந்த முதலியார். | 0 00 23 | 217/ 2A | 217/1A, 217/1B | 217/1B | 217/11 |
| 18. | 217/2C | பட்டா | நன்செய் | 1. ராஜசுலோச்சனா, த/பெ. தம்புராஜ்; 2. ராஜாம்மாள் சவுரி @ ஆரோக்கியமேரி, க/பெ. அருளானந்த முதலியார். | 0 04 15 | 217/ 2A | 217/12 | 185 | 217/1B |
| 19. | 217/6B | பட்டா | நன்செய் | சந்திரா, க/பெ. சிதம்பரம். | 0 01 02 | 217/ 6A | 217/8A, 217/8B | 217/ 8B | 217/12 |
| 20. | 217/8B | பட்டா | நன்செய் | சம்பந்தம் @ திருஞானசம்பந்தம், த/பெ. ரத்தினசாமி பிள்ளை. | 0 04 81 | 217/ 6A, 217/ 8A | 217/8A, 217/9, 217/13 | 217/ 13, 185 | 185, 217/12 |
| 21. | 217/10B | பட்டா | நன்செய் | வேலாயுத முதலியார், த/பெ. முருகைய முதலியார். | 0 07 76 | 217/9, 217/13, 217/10A | 253 | 185 | 185 |
| 22. | 253/13B | பட்டா | நன்செய் | வேலாயுத முதலியார், த/பெ. முருகைய முதலியார். | 0 00 89 | 253/ 13A | 253/ 14B | 253 | 253/26 |
| 23. | 253/14B | பட்டா | நன்செய் | 1. நடேசன், த/பெ. பிச்சைகாரன்; 2. ஜீவா, க/பெ. அறுமுகம். | 0 01 57 | 253/ 14A | 252 | 254 | 253/13B |
| 24. | 253/22B | பட்டா | மனை | பழனிவேல் பிள்ளை, த/பெ. வைத்திலிங்கம் பிள்ளை. | 0 01 44 | 253/ 22A | 253/ 23B | 254 | 253/27 |
| 25. | 253/23B | பட்டா | மனை | வையாபுரி முதலியார், த/பெ. முருகைய முதலியார். | 0 01 77 | 253/ 23A | 253/ 24B | 254 | 253/22B |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | | |
|-----|---------|-------|-----|--|--------------|-----|-----|-------------|------------|-----|---------|
| | | | | திரு./திருமதி/செல்வி : | ஹெ. ஆர். சா. | | | | | | |
| 26. | 253/24B | பட்டா | மனை | சவுந்தரராசு. த/பெ. அருணாச்சலம்பிள்ளை. | 0 | 01 | 21 | 253/ 24A | 253/ 26 | 254 | 253/23B |

மொத்தம் 00 75 19

II – மரங்கள்

| (21 - திருள்ளாறு வருவாய் கிராமம்) | | மரங்கள் | | | | | |
|-----------------------------------|--------------|---------|-----|------|-----|------------|---|
| வரிசை எண் | மறு அளவை எண் | பரப்பு | | | வகை | எண்ணிக்கை | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | |
| | | | ஹெ. | ஆர். | சா. | No./Nos. | |
| 1. | 21/11/B | | 0 | 00 | 74 | தென்னைமரம் | 5 |
| 2. | 21/11/B | | 0 | 00 | 74 | மாமரம் | 1 |
| 3. | 21/11/B | | 0 | 00 | 74 | வேப்பமரம் | 1 |

III – கட்டமைப்புகள்

| (21 - திருள்ளாறு வருவாய் கிராமம்) | | கட்டமைப்பு | | | | | |
|-----------------------------------|--------------|------------|-----|------|-----|-----------------------------|---|
| வரிசை எண் | மறு அளவை எண் | பரப்பு | | | வகை | அடித்தள பரப்பு | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | |
| | | | ஹெ. | ஆர். | சா. | No./Nos. | |
| 1. | 21/11/B | | 0 | 00 | 74 | குடியிருப்பு கட்டிடம் | 1 |
| 2. | 23/9/B | | 0 | 01 | 89 | பகுதி குடியிருப்பு கட்டிடம் | 1 |

இந்த அறிவிக்கையானது, 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நியாயமான இழப்பீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் (சட்டம் எண் : 30/2013) 11-ஆம் பிரிவின் (1)-ஆம் உட்பிரிவு வகைமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

நிலத்தின் திட்ட வரைபடமானது சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, காரைக்கால் அலுவலகத்தில் பார்வைக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளது. அதை எந்தவொரு வேலை நாளிலும் வேலை நேரத்தில் பார்வையிடலாம்.

நிலத்தினுள் நுழைவதற்கு, நில அளவை செய்வதற்கு, நிலம் எதனையும் சமநிலைப்படுத்துவதற்கு, நிலத்தடி மண்ணை அகழ்ந்தெடுப்பதற்கு அல்லது துளை இடுவதற்கு மற்றும் மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ஆம் பிரிவில் குறித்துரைக்கப்பட்டுள்ளவாறு அவர்களுடைய பணியை உரியவாறு மேற்கொள்வதற்குத் தேவையான பிற அனைத்து செயல்பாடுகளை செய்வதற்கு சார்பு/துணை மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, காரைக்கால் மற்றும் அவரது அலுவலக பணியாளர்களுக்கு இந்த அரசால் அதிகாரமளிக்கப்படுகிறது.

சட்டத்தின் 11-ஆம் பிரிவின் (4)-ஆம் உட்பிரிவின் கீழ் இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஆட்சியரின் முன் ஒப்புதலின்றி நிலத்தின் வணிக நடவடிக்கை எதையும் செய்ய அல்லது வணிக நடவடிக்கை நிகழ்வதற்கு காரணமாக இருக்கக்கூடாது. அதாவது அந்த நிலத்தை விற்பனை செய்தல், விலைக்கு வாங்குதல் அந்த நிலத்தின் மீது வில்லங்கம் எதையும் உருவாக்குதல் கூடாது.

இந்த நில கையகப்படுத்துதலுக்கு மறுப்புகள் ஏதேனும் இருப்பின் அந்த மறுப்புகளானவை அக்கரையுள்ள நபரால் இச்சட்டத்தின் 15-ஆம் பிரிவின் கீழ் வகைசெய்யப்பட்டவாறு. இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து 60 (அறுபது) நாட்களுக்குள் சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, காரைக்கால், அவர்களின் முன்பு தாக்கல் செய்யலாம்.

புதுச்சேரி, 2023 வருபு பிப்ரவரி மீ 17 உ.

(துணைநிலை ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

Dr. **தி. அருண்**, இ.ஆ.ப.,
அரசு செயலர் (வருவாய்).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT, PUDUCHERRY
(G.O. Ms. No. 01/2023/1009, Puducherry, dated 17th February 2023)

PRELIMINARY NOTIFICATION

**(under section 11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in
Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013)**

Whereas, it appears to the Government that an extent of 00.75.19 H.A.C., lands at 21-Thirunallar Revenue Village in the Karaikal District, are required for public purpose, namely "Construction of Railway Station with yard arrangements at Thirunallar under New Broad Gauge line between Peralam-Karaikal". Social Impact Assessment (SIA) Study was carried out by SIA Unit and a report submitted/preliminary investigation was conducted by a team constituted by the Special Secretary(Revenue) as laid down under section 4 of the Act. The Social Impact Assessment report was already published.

The Sub/Deputy Collector (Revenue), Karaikal, is appointed as the Administrator for the purpose of rehabilitation and resettlement of the affected families. Therefore, it is notified that for the abovesaid project in 21-Thirunallar Revenue Village of Karaikal District, the lands measuring to an extent of 00.75.19 H.A.C., whose detailed description is as follows, is under acquisition:-

I – LANDS

Taluk : Thirunallar

Revenue Village : 21 - Thirunallar.

| Sl. No. | Re-survey No. | Type of title | Type of land | Name of the land-owners/ interested persons | Extent to be acquired | Boundaries | | | | | |
|---------|---------------|---------------|--------------|--|-----------------------|------------|-----|---------|---------|--------------|--------|
| | | | | | | N | E | S | W | | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | | |
| | | | | Thiru/Tmt./Selvi : | H. | A. | Ca. | | | | |
| 1. | 20/4B/2 | Temple Land | Ryot Wet | 1. Mohamed Ismail @ Muthu Maraikayar, S/o. Mohamed Idris; 2. Manjula, W/o. Sekar. | 0 | 00 | 01 | 20/4B/1 | 20/4B/1 | 20/9 | 20/8 |
| 2. | 21/9B | Patta | Ryot Wet | Present Trustee, Vellai Pillaiyar Kovil. | 0 | 00 | 96 | 21/9 A | 21/13 | 21/13, 21/14 | 21/9 A |
| 3. | 21/11B | Patta | Ryot Wet | 1. Somasundaram Pillai, S/o. Marimuthu Pillai; 2. Vembu, W/o. Duraisamy. | 0 | 00 | 74 | 20 | 20 | 21/11A | 22 |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) |
|-----|---------|-------|----------|---|-----|-----|-----|---------------|-----------------------------|
| | | | | Thiru/Tmt./Selvi : | H. | A. | Ca. | | |
| 4. | 23/5B | Patta | Ryot Dry | Present Trustee, Vellai Pillaiyar Kovil. | 0 | 02 | 12 | 22 | 23/19 23/5C 23/5A |
| 5. | 23/8B | Patta | Ryot Wet | 1. Vaithinathan, S/o. Mahadeva Iyyar; 2. Thiyagarajan, S/o. Mahadeva Iyyar. | 0 | 00 | 60 | 22 | 23/14 23/8A 23/13 |
| 6. | 23/9/A | Patta | Ryot Wet | 1. Gurusamy Sasthriyar, S/o. Saminatha Sasthriyar; 2. Ramanatha Sasthriyar, S/o. Saminatha Sasthriyar; 3. Ananthakrishna Sasthriyar, S/o. Saminatha Sasthriyar. | 0 | 00 | 50 | 22 | 23/10 23/9B/2 23/9B/2 |
| 7. | 23/9/B2 | Patta | Ryot Wet | Devaki, W/o. Baskaran. | 0 | 01 | 89 | 22 | 23/10, 23/9B/1 23/14 23/15 |
| 8. | 23/10 | Patta | Ryot Wet | 1. Gurusamy Sasthriyar, S/o. Saminatha Sasthriyar; 2. Ramanatha Sasthriyar, S/o. Saminatha Sasthriyar; 3. Ananthakrishna Sasthriyar, S/o. Saminatha Sasthriyar. | 0 | 00 | 50 | 199 | 198 23/15 23/9 A, 23/9B/2 |
| 9. | 198/1 | Patta | Ryot Wet | 1. Gurusamy Sasthriyar, S/o. Saminatha Sasthriyar; 2. Ramanatha Sasthriyar, S/o. Saminatha Sasthriyar; 3. Ananthakrishna Sasthriyar, S/o. Saminatha Sasthriyar. | 0 | 06 | 00 | 199 | 198/3B 198/16 23 |
| 10. | 198/3B | Patta | Ryot Wet | 1. Panchanatham, S/o. Sellaperumapillai; 2. Parvaththammal, W/o. Murugesan; 3. Subramaniyan, S/o. Somasundaram Pillai; 4. Venkadasalam Pillai, S/o. Sellaperumal Pillai; 5. Kalyani, W/o. Samamoorthi. | 0 | 02 | 31 | 199 | 198/17 198/3A 198/1, 198/16 |
| 11. | 200/1B | Patta | Ryot Wet | Selvarasu, S/o. Rajamanickam. | 0 | 06 | 16 | 200/1A 200/2B | 199 20 |
| 12. | 200/2B | Patta | Ryot Wet | Srinivasan, S/o. Narayanasamy @ Thirumalaipillai. | 0 | 06 | 73 | 200/2A 200/4B | 199 200/1B |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | | |
|-----|---------|----------------|------------|--|-----|-----|-----|------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------|
| | | | | Thiru/Tmt./Selvi : | H. | A. | Ca. | | | | |
| 13. | 200/4B | Patta | Ryot Wet | Punithavalli, W/o. Ramasamy. | 0 | 08 | 89 | 200/4A | 206 | 199 | 200/2B |
| 14. | 206/2B | Temple Land | Ryot Wet | The Present Trustee, Sri Dharbaraneeswarar Devasthanam. | 0 | 00 | 13 | 206/2A | 206/5 | 206/3B | 206/3B |
| 15. | 206/3 B | Patta | Ryot Wet | 1. Mohamed Salim Ravuthar, S/o. Asham Ravuthar; 2. Samsul Geetha, W/o. Hasha Kalickal; 3. Rasul Beevi, W/o. Sheik Dawood. | 0 | 05 | 74 | 206/3A | 206/5 | 199 | 200 |
| 16. | 217/1B | Patta | Ryot Wet | 1. Thirunarayanan, S/o. Panjanatham Pillai; 2. Rajasulachana, W/o. Thamburaj. | 0 | 07 | 06 | 217/1A | 217/2C | 185 | 217/11 |
| 17. | 217/2B | Patta | Ryot Wet | 1. Rajasulachana, W/o. Thamburaj; 2. Rajammal Souri @ Arokiyarnary, W/o. Arulantha Muthaliar. | 0 | 00 | 23 | 217/2A | 217/1A, 217/1B | 217/1B | 217/11 |
| 18. | 217/2C | Patta | Ryot Wet | 1. Rajasulachana, W/o. Thamburaj; 2. Rajammal Souri @ Arokiyarnary, W/o. Arulantha Muthaliar. | 0 | 04 | 15 | 217/2A | 217/12 | 185 | 217/1B |
| 19. | 217/6B | Patta | Ryot Wet | Chandra, W/o. Chidambaram. | 0 | 01 | 02 | 217/6A | 217/8A, 217/8B | 217/8B | 217/12 |
| 20. | 217/8B | Patta | Ryot Wet | Sambantham @ Thirungna Pillai, S/o. Rathinasamy Pillai. | 0 | 04 | 81 | 217/6A, 217/8A | 217/8A, 217/9, 217/13 | 217/13, 185 | 185 217/12 |
| 21. | 217/10B | Patta | Ryot Wet | Velayutha Muthaliar, S/o. Murugaiya Muthaliar. | 0 | 07 | 76 | 217/9, 217/13, 217/10A | 253 | 185 | 185 |
| 22. | 253/13B | Patta | Ryot Wet | Velayutha Muthaliar, S/o. Murugaiya Muthaliar. | 0 | 00 | 89 | 253/13A | 253/14B | 253 | 253/26 |
| 23. | 253/14B | Patta | Ryot Wet | 1. Natesan, S/o. Pitchaikaran; 2. Jeeva, W/o. Arumugam. | 0 | 01 | 57 | 253/14A | 252 | 254 | 253/13B |
| 24. | 253/22B | Patta | Ryot Manai | Pazhanivel Pillai, S/o. Vaithilingam Pillai. | 0 | 01 | 44 | 253/22A | 253/23B | 254 | 253/27 |
| 25. | 253/23B | Patta | Ryot Manai | Vaiyaburi Mudaliar, S/o. Murugaiya Mudaliar. | 0 | 01 | 77 | 253/23A | 253/24B | 254 | 253/22B |

| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | | |
|--------------|---------|-------|------------|---|-----------|-----------|-----------|---------|--------|-----|---------|
| | | | | Thiru/Tmt./Selvi : | H. | A. | Ca. | | | | |
| 26. | 253/24B | Patta | Ryot Manai | Soundrarasu, S/o. Arunachalampillai. | 0 | 01 | 21 | 253/24A | 253/26 | 254 | 253/23B |
| Total | | | | | 00 | 75 | 19 | | | | |

II – TREES

| (21 - Thirunallar Revenue Village) | | Trees | | | | |
|------------------------------------|---------------|--------|-----|-----|--------------|----------|
| Sl. No. | Re-survey No. | Extent | | | Variety | Number |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| | | H. | A. | Ca. | | No./Nos. |
| 1. | 21/11/B | 0 | 00 | 74 | Coconut Tree | 5 |
| 2. | 21/11/B | 0 | 00 | 74 | Mango Tree | 1 |
| 3. | 21/11/B | 0 | 00 | 74 | Neem Tree | 1 |

III – STRUCTURES

| (21 - Thirunallar Revenue Village) | | Structure | | | | |
|------------------------------------|---------------|-----------|-----|-----|------------------------------|-----------------------|
| Sl. No. | Re-survey No. | Extent | | | Type | Plinth area in sq.mt. |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) |
| | | H. | A. | Ca. | | No. |
| 1. | 21/11/B | 0 | 00 | 74 | Residential Building | 1 |
| 2. | 23/9/B | 0 | 01 | 89 | Partial Residential Building | 1 |

This notification is made under the provisions of sub-section (1) of section 11 of the Right to fair Compensation and Transparency in land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Act No. 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the Office of the Sub/Deputy Collector (Revenue)-cum-Land Acquisition Officer, Karaikal on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorise the Sub/Deputy Collector (Revenue)-cum-Land Acquisition Officer, Karaikal, to enter upon and survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of section 11 of the Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land, *i.e.*, sale/purchase, *etc.*, or create any encumbrances on such land without prior approval of the Sub/Deputy Collector (Revenue)-cum-Land Acquisition Officer, Karaikal, from the date of publication of the notification.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (sixty days) from the date of publication of this notification as provided under section 15 of the said Act before the Sub/Deputy Collector(Revenue)-cum-Land Acquisition Officer, Karaikal.

(By order of the Lieutenant-Governor)

Dr. ARUN, T. I.A.S.,
Secretary to Government (Revenue).